
平成 30年６月 25日 

保護者各位 

興譲館高等学校ＰＴＡ 

会 長 岡本 浩幸 

 

学校整備作業について 

 

 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を

賜り心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度もＰＴＡ活動の一環として、次のとおり学校整備作業を行いたいと思います。ご多忙の

ことと存じますが、ご協力くださいますようご案内申し上げます。 

   

記 

 

 １．日    時  平成 30年８月 25日（土） 

           午前８時～９時３０分  小雨決行 

 ２．集 合 場 所  本館前   駐車はグランドをご利用ください。 

 ３．作 業 内 容  草刈り、草取り、講堂清掃等 

 ４．準備するもの  草削りや熊手等草取りの道具、草刈り機、帽子、タオル、軍手等 

 ５．そ の 他  出欠連絡票を７月１９日（木）までに生徒便、ＦＡＸで提出してください。 

草刈り機の燃料は、学校で準備します。 

           草刈り機をお持ちくださる方は、保険に加入します。                             

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------きりとり-------------------------------------------------------------- 

ＦＡＸの場合は切り取らずにこの用紙のまま送信してください。 

 

学校整備作業出欠連絡票 

 

    年    組    番 生徒氏名                 

                                   

学校整備作業に  出席 ・ 欠席  します。（どちらかを〇で囲んでください） 

 

保護者名                 

 

                                        

複数名参加の場合は、それぞれお名前を記入してください。 

 

準備をしていただける方は、該当するものを〇で囲んでください。 

 

       草刈り機  ・  軽トラック  ・  ダンプ   

〆切 ７月１９日 

問い合わせ 

興譲館高等学校 ＰＴＡ担当 藤井 

ＴＥＬ ０８６６－６２－０１２４ 

ＦＡＸ ０８６６－６２－１５２１ 


